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Inkommande remiss -hantering 
 

Om remissen avser infektionssanering (utredning eller behandling) ska de 

hanteras som akuta. Enhetschefen ansvarar för att dessa remisser priorite-

ras som akuta. I de fall tandläkare inom medicinsk tandvård finns på plats 

skall de bedöma remissen, annars annan tandläkare som får uppgiften. 
Infektionssanering, hantering av remisser i Folktandvården 

 

Medicinsk bedömning ska ske snarast, dock senast inom 5 arbetsdagar 

efter att remiss inkommit och registrerats. Akutremiss ska vara bedömd 

inom 2 dagar från att remiss inkommit. 

Vårdgivare är ytterst Region Norrbotten men i VAS avser vårdgivare be-

handlare anställd inom Region Norrbotten. 

 Arbetsgång 

¶ Remissen har kommit till klinikens e-post  

¶ Ansvarig på kliniken delar ut elektronisk post till behandlare, bl. a in-

komna remisser.  

¶ Remissen finns nu på behandlarens JO12 - Att gºraé  

¶ Markera och dubbelklicka för att kunna läsa remissen.  

 

 

¶ Denna bild visar sig. Behandlaren läser, klicka på Bedömning  

 

https://samarbeta.nll.se/producentplats/vard/Publicerade/Intern%20alla/%c3%85tg%c3%a4rd/TLV%20%c3%85tg%c3%a4rd/Infektionssanering,%20hantering%20av%20remisser%20i%20Folktandv%c3%a5rden.pdf
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¶ Enter till Med prio- (Ctrl - g visar vallistan)  

 

¶ markera ditt val- Välj  
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¶ Tab till Vårdform: ÖV (öppen vård)  

¶ Beh vårdgiv: ange avsedd behandlare 

¶ Bedömning 1. Skriv in din bedömning. Tab ï Spara 

 

 

 

 

¶ Klicka på Ja 
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När bedömningen är gjord visas informationsruta  

 

 
Stäng inte fönstret eftersom nästa patient på listan då kommer att 

väljas.  

 

¶ Ska patienten sättas upp på väntelista, klicka på Tidbokshistorik -  

Väntelista 
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¶ Sortera fram dina väntelistemallar genom att skriva in dina initialer på 

Alias, välj sen önskad mall  

 

 

Nedanstående ruta kommer upp 

 

 
Remissrutan visas eftersom en Bedömd remiss finns på patienten.  

Kontrollera att det är rätt remiss som kopplas ï Ok. (Vid osäkerhet: 

Sök formulär - RE4 Inkommande remisser)  
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Kopplas remiss får man en påminnelse när man skrivit journal att man måste 

skriva remissvar: 

 

Patienten är uppsatt på väntelista, i Tid-rutan ser man en ikon som vi-

sar att väntelisteposten är kopplad till en remiss.  

 
Om patient skall bokas på en tid direkt klicka på Tidbokstavla eller Ny 

tid (för att söka tid) i övre rutan (se Tvistens handbok ï Tidbok och 

väntelista)  

 

Remiss rutan kommer upp även när patient bokas direkt. Kontrollera att 

det är rätt remiss som kopplas ï Ok. Remissen har status Plan i JO2.  



 Sida 7 (10) 

 

GÄLLER FÖR VERKSAMHET  DOKUMENT-ID VERSION 

Folktandvård divtv-4-526 15.0 

GODKÄNT DATUM  ANSVARIG UPPRÄTTAD AV 

2021-04-08 Jonas Thörnqvist Eva Ahlbäck 

Remissbekräftelse till remittent 

 

¶ Sök formulär: RE20  

Remissbekräftelse skickas elektroniskt till remittenten via RE20 och 

skrivs även ut till patienten när hen sätts på väntelista.  

¶ Ange datum fr.o.m. samt t.o.m.  

¶ Bocka i alla alternativ under Planering samt under Typ ï Välj sen Visa  

 

 

¶ Markera patienten och ta Välj  

 

 

¶ Ta Ctrl+G för att se vallista på brev till patienten  
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¶ Välj brev - enter  

 

 

¶ Enter  

¶ Brev skrivs nu ut för att skickas till patienten samt så skickas det elektro-

niskt en bekräftelse till remittenten - OK  

 

 

¶ Ja  
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Remissvar 

 
Behandlingen är gjord och du ska skriva ditt remissvar.  

¶ Gå via Journalöversikten JO2, dubbelklicka på raden för IR  

 

 

¶ Remissbilden öppnar sig - menyval Svar  
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¶ Skriv ditt svar i avsedd ruta. Tab - F3  

 
 

 

¶ Klicka på Ja  

 

¶ Klicka på Ja  

 

 

På journalöversikten JO2 står det IR S (Inkommande remissvar)  

 


